

Bryne mølle Kan maks ha 190 gjester

Rockefestivalene kan forsvinne

► I fjor fikk Ranglerock livsgledeprisen. Nå kan den populære festivalen bli historie eller kanskje bli flyttet til Arvid Mælands ranch i Klepp.

BRYNE

–Vi er temmelig fortvilet over den beskjeden vi nå har fått, sier leder for Ranglerock, Frode Hagerup.

De store musikkfestivalene i Bryne mølle har hatt lov til å ha opp til 300 gjester. Nå har kommunen i forbindelse med utbygging av kulturhuset oppdaget en sikkerhetsanalyse, utført av Multiconsult, som sier at bygget maks kan ha 190 gjester.

Bom stopp for musikkliv

Dermed blir det bom stopp for store konserter. Det blir heller ikke mulig å dra store artister til Bryne fordi det blir for få betalende gjester.

–I verste fall må kanskje både

vi og Brynerocken legge ned, beklager Hagerup.

Ranglerock begynte som en venners-venners-fest på Hognestad og i løpet av 12 år har den for alvor satt Jæren på musikkartet, med blant annet fulle hus og 600 gjester de to siste årene.

Festivalen har også blitt et arrangement som utflyttede jær-buer kommer hjem til, ifølge begrunnelsen for Livsgledeprisen. Festivalen fikk i fjor også 80.000 kroner fra Kulturrådet, samt støtte fra Rogaland fylkeskommune.

Vil ha besøk av brannvesen

–Vi har litt på følelsen av at kommunen ikke ønsker å ha

denne aktiviteten i Bryne mølle. Nå vil vi selv studere sikkerhetsanalysen. Konsertlokalet har langt bedre rømningsforhold og sikkerhetstiltak enn det som er vanlig. Bare konsertlokalet har to doble rømningsdører, pluss en vanlig dør rett ut, påpeker Hagerup.

De vurderer å få utført en ekstern analyse og de ønsker også få brannvesen til plassen for å se om lokalene kan godkjennes for et større besøk enn det kommunen nå har gitt beskjed om. Kanskje kan hele saken løses ved å doble også den enkle døren, er håpet.

Samtidig jakter arrangørene etter nye konsertarenaer på Bryne.

–Vi kunne kanskje bruke lokaler som står ledige i kjøpesenteret på Bryne torg eller satt opp telt på et jorde, men dette krever et helt annet apparat enn det vi nå har, forklarer Hagerup.

Kan bli flyttet ut

Et annet alternativ er å flytte Ranglerock og andre festivaler ut av kommunen. Til for eksempel Huset på Jæren, basen til Arvid Mæland.

–Vi håper ting kan vurderes på ny, slik at vi fortsatt kan være i Bryne mølle. Det har vist seg å være et perfekt sted for konsertene våre, sier Frode Hagerup.

Kommunen har i saken lagt seg helt flat.

–Vi har tabbet oss ut, sa driftsleder for mølla og kinoen, Bård Ystanes til Aftenbladet i går.

Men kommunen ser ikke at den har noe annet valg enn å stenge mølle for alle arrangement som har mer enn 190 gjester når de gamle kravene nå er kommet på bordet.

GEIR SVEEN

geir.sveen@aftenbladet.no

”Vi har litt på følelsen av at kommunen ikke ønsker å ha denne aktiviteten i Bryne mølle.”

Frode Hagerup, leder for Ranglerock

Flybuss

Jærlines ruller sakte videre

BRYNE

Den ferske flybussens passasjertall har økt svært lite siden oppstartssukene. Tross dette fortsetter bussen å frakte reiselystne jær-buer.

Passasjertallene til flybussen lå på rundt 300-400 de første ukene etter oppstart i september i fjor. Nå er tallene mellom 300-500. Ifølge avdelingsleder ved bussavdelingen i Rogaland Taxi, Karl-Inge Bakke, har Jærlines ingen planer om å stanse kjøringene i fremtiden på tross av lav passasjerøkning.

–Vi har ikke finregnet de økonomiske tallene enda, men det har gått såpass bra at vi fortsetter i samme tempo som nå, frem til våren. Jeg har en oppfatning av at julen er lavsesong blant flyreisende, og har ikke mye forventinger til januar og februar. Til våren derimot, tror jeg det vil øke, sier Bakke.

Jærlines er operert av Rogaland Taxi og startet opp avganger mellom Bryne og Stavanger Lufthavn, Sola, 3. september 2012. Ifølge Bakke er det mellom 300-500 passasjerer som benytter seg av tilbudet hver uke.

–Det er ikke ekstremt mye, men ganske bra for oss. Mot våren og sommeren skal vi se på en eventuell utviding hvis det er behov for det, men i starten vil vi først komme på plass og få etablert oss. Vi har absolutt ingen planer om å stoppe rutene, sier Bakke.

KRISTINA ZIMMER

IF THE NORWEGIAN CONTINENTAL SHELF IS YOUR BUSINESS

ONS Norway er en ny møteplass signert ONS. 19.-21. august handler det om leverandørene av tjenester, prosesser og produkter knyttet til den norske kontinentalsokkelen.

Utstillingen er industriens mulighet til å presentere seg for kontraktseierne, skape nye muligheter og knytte nye kontakter. På konferansen presenterer operatører og leverandører sine viktigste prosjekter, planer og behov for de neste årene.

Aldri før har mulighetene på norsk sokkel vært større.

STAVANGER
19.-21. AUGUST 2013
BOOK PÅ ONSNORWAY.NO

